上海市教育委员会文件
	   沪教委民〔2015〕27号

上海市教育委员会关于同意上海师范大学
天华学院董事会成员变更备案的批复
上海师范大学天华学院：
《上海师范大学天华学院关于报请变更董事会成员的请示》（上师天华〔2015〕56号）收悉。根据相关法律法规和政策文件的规定，现同意对你校董事会成员予以备案。你校董事会成员变更为：
董事长：邹荣祥；
副董事长：石伟平、朱自强、冯水康；
董事：陆建非、高建华、韩晓玉、叶财富、郭伟奇、李雅君、程葆青。
以上人员任期至2019年4月30日。
特此批复。
上 海 市 教 育 委 员 会

2015年12月25日
	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2015年12月31日印发

1
—  1  —